ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01»  августа 2017  года                                                       № 930

г. Тверь

Об определении помещений, пригодных для проведения
агитационных публичных мероприятий в форме собраний, и выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов
при проведении выборов депутатов Тверской городской Думы
10 сентября 2017 года

В соответствии с Избирательным кодексом Тверской области, Уставом  города Твери

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить перечень помещений, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний  (приложение 1).
2. Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов (приложение 2).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Твери в информационно – телекоммуникационной сети Интернет.

Глава администрации города Твери                                              А.В. Огоньков